

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อเมนประปาหมู่บ้านต่อจากเดิมเชื่อมต่อกับกลุ่มเนินกระบกและกลุ่มถิ่นไทย หมู่ที่ ๓ บ้านบ่อ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อเมนประปาหมู่บ้าน วางท่อ PVC ขนาด ๔ นิ้ว ยาว ๑,๔๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๘,๗๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น อ.วังทอง จ.พิษณุโลก

ประมาณราคาค่า โครงการวางท่อประปาหมู่บ้านต่อจากเดิมเชื่อมต่อกลุ่มเนินกระบกและกลุ่มถิ่นไทย หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านบ่อ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

- 9 ธ.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน				
1	งานวางท่อเมนประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านบ่อ	382,009.25	1.3056	498,751.28	
	เงื่อนไข การใช้ Factor F				
	เงินยาลงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)			-	
				-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,751.28	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			498,700.00	
	(ใส่แผนกการเงินแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกำหนดราคากลาง

(นายณนต ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ อิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านบ่อ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

- ๑ ๕ ๑ 2553

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อพีวีซีปลายบานขนาด ๔ นิ้ว ชั้น 8.5	350 ทอน	618.00	216,300.00	-	-	216,300.00	ราคาสิบ
2	คานาง ขุด วางท่อ พีวีซี 4 นิ้ว	1,400 เมตร	-	-	65.00	91,000.00	91,000.00	ราคาสิบ
3	ขุดต่อสามทาง 4 นิ้ว ลอด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	29 อัน	340.00	9,860.00	-	-	9,860.00	ราคาสิบ
4	นำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	25 กระป๋อง	464.00	11,600.00	-	-	11,600.00	ราคาพาณิชย์
5	บอกราวท่อเหล็กภายในแบบคั่นโยก เบ็ด-ปิด ขนาด ๔ นิ้ว	5 ชุด	4,100.00	20,500.00	-	-	20,500.00	ราคาสิบ
6	ขุดต่อท่อเกลียวนอก พีวีซี ตรง ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	10 อัน	85.00	850.00	-	-	850.00	ราคาสิบ
7	ขุดต่อท่อ พีวีซี ของ 45 องศา ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	28 อัน	232.00	6,496.00	-	-	6,496.00	ราคาสิบ
8	ขุดต่อท่อ พีวีซี ตรง ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	5 อัน	80.37	401.85	-	-	401.85	ราคาพาณิชย์
9	ขุดต่อสามทาง 90 องศา ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	2 อัน	301.87	603.74	-	-	603.74	ราคาพาณิชย์
10	ท่อ พีวีซี ขนาด ๔ นิ้ว ชั้น 13.5	10 ทอน	46.73	467.30	-	-	467.30	ราคาพาณิชย์
11	ท่อ พีวีซี ขนาด ๔ นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายหัวบาน	20 ทอน	168.00	3,360.00	-	-	3,360.00	ราคาสิบ
12	คานาง ขุด วางท่อ พีวีซี 4 นิ้ว	80 เมตร	-	-	30.00	2,400.00	2,400.00	ราคาสิบ
13	ขุดต่อสามทาง 2 นิ้ว ลอด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	3 อัน	36.45	109.35	-	-	109.35	ราคาพาณิชย์
14	ประตูป้อนท่อเกลียวในแบบคั่นโยก ขนาด ๔ นิ้ว	4 ชุด	850.00	3,400.00	-	-	3,400.00	ราคาสิบ
15	ขุดต่อท่อเกลียวนอก พีวีซี ตรง ขนาด 2 นิ้ว	8 อัน	16.82	134.56	-	-	134.56	ราคาพาณิชย์
16	ขุดต่อท่อ พีวีซี ของ 45 องศา ขนาด 2 นิ้ว	16 อัน	35.00	560.00	-	-	560.00	ราคาสิบ
17	ขุดต่อท่อ พีวีซี ตรง ขนาด 4 นิ้ว ลอด 2 นิ้ว	4 อัน	90.00	360.00	-	-	360.00	ราคาสิบ
18	ขุดต่อสามทาง 2 นิ้ว ชั้น 13.5	1 อัน	36.45	36.45	-	-	36.45	ราคาพาณิชย์
19	งานติดตั้ง	31 เมตร	-	-	30.00	930.00	930.00	ราคาสิบ
20	งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 เมตร	18 ตร.ม.	380.00	6,840.00	35.00	630.00	7,470.00	ราคาสิบ
21	งานซ่อมยางมะตอยสำเร็จรูป 6.80 ตร.ม. ละ 7 ๑๖	47 ๑๖	95.00	4,465.00	15.00	705.00	5,170.00	ราคาสิบ
	รวมทั้งสิ้น			286,344.25		95,665.00	382,009.25	